DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DA ARITMÉTICA COM
USO DE JOGOS PARA ESTUDANTES COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
(TEA) de autoria de ANNA ALICE CASTRO MENDONÇA, ROBERTA MODESTO BRAGA,
CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS, JAMILE CORRÊA FERNANDES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97952

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97952